Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 05/07/2024, Edição nº 6300, Página nº 02

PORTARIA Nº 296/2024

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 04 de
julho de 2024.

NORBERTO PINZ
Prefeito

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

30368-0 Cacilda M. Bruggemann Asses. Gab. 21/05/22/20/05/23 08/07/24 a 22/07/24 Não Gabinete Prefeito

149659-0 Barbara L. A. Barbosa Proc. Jurídico  21/07/22/20/07/23 08/07/24 a 17/07/24 Não  Proc. Ger. Mun.

87440-0 Kleber A. Ribeiro Tec. Agrícola  18/09/21/17/09/22 15/07/24 a 24/07/24 Não  S. M. Ag. M. Amb. Inf

24678-0 Iria S. Baumgart Serv. Gerais 24/05/22/23/05/23 10/07/24 a 19/07/24 Não Sec. M. Adm. e Plan.

18260-2 Vilson Petrakowicz Coord. Distrital 02/01/23/01/01/24 08/07/24 a 17/07/24 Não  Sec. M. Adm. e Plan.

62715-0 Valmir R. da Silva Vigia 04/12/22/03/12/23 08/07/24 a 27/07/24 Sim Sec. M. Adm. e Plan.

116220-0 Haricleia Busse  Adm. Pat. Serv.
Ger.

17/08/22/16/08/23 08/07/24 a 22/07/24 Não Sec. M. Adm. e Plan.

191493-0 Lilian Baller  Assist. Social  16/03/23/15/03/24 08/07/24 a 17/07/24 Não  Sec. M. Assist. Soc.

174785-1 Paulo C. da Silva Ch. S. Prot. Soc.
Esp. Med. Comp.

19/09/22/18/09/23 15/07/24 a 29/07/24 Não Sec. M. Assist. Soc.

65056-0 Cheila C. A. Kramer Assist. Adm.  03/01/23/02/01/24 17/07/24 a 26/07/24 Não Sec. M. Ed. e Cult.

61344-1 Elizandra M. Haupt Prof. Ed. Inf. 03/01/23/02/01/24 15/07/24 a 24/07/24 Não Sec. M. Ed. e Cult.

66087-2 Aline F. G. Wutke Aten. Creche 01/06/22/31/05/23 17/07/24 a 26/07/24 Não Sec. M. Ed. e Cult.

128597-0 Cilas J. Vicente  Motorista  01/08/22/31/07/23 08/07/24 a 17/07/24 Não  Sec. M. Ed. e Cult.

46728-1 Wernei E. Dockhorn Motorista 04/12/22/03/12/23 08/07/24 a 17/07/24 Não Sec. M. Ed. e Cult.

2909-2 Erineu Schindler  Ch. Serv. Tes. 02/01/23/01/01/24 10/07/24 a 19/07/24 Não  Sec. M. Finanças

75396-1 Leila D. S. Sudbrack Fiscal de Tributos  16/02/22/15/02/23 08/07/24 a 17/07/24 Não Sec. M. Finanças

142964-0 Marcos G. da Cruz  Motorista 17/02/22/16/02/23 15/07/24 a 24/07/24 Não Sec. M. Saúde

142964-0 Marcos G. da Cruz  Motorista 17/02/23/16/02/24 25/07/24 a 03/08/24 Não Sec. M. Saúde

88617-0 Marisangela F. Weber Dentista 16/12/21/15/12/22 10/07/24 a 19/07/24 Não Sec. M. Saúde

88617-0 Marisangela F. Weber Dentista 16/12/22/15/12/23 22/07/24 a 31/07/24 Não Sec. M. Saúde

161047-2 Taynara Morgenstern Tec. Enfermagem 09/02/23/08/02/24 08/07/24 a 17/07/24 Não Sec. M. Saúde

213802-0 Cristieli A. J. Vicente  Tec. Enfermagem  04/07/22/03/07/23 08/07/24 a 27/07/24 Não Sec. M. Saúde

76511-3 Jaime L. Sommerfeld D. Dpto. Fom. Ind.
Com. E Tur.

06/09/22/05/09/23 15/07/24 a 24/07/24 Não S. M. Ind. Com. Tur.